
UCHWAŁA NR XXVII/200/17
RADY GMINY ŁOMAZY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/194/17 Rady Gminy Łomazy z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łomazy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875 ze zm.) oraz art.4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2017r., poz.1289), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada 
Gminy Łomazy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/194/17 Rady Gminy Łomazy z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łomazy wprowadza się następującą 
zmianę: skreśla się § 8 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkim Województwa Lubelskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Derlukiewicz

Id: GSQCU-XDHIE-DXKGC-ONLWZ-DSCBB. Uchwalony Strona 1




